
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июня 2024 года                                                                      № 559-63/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменения в Порядок проведения конкурса  

по отбору кандидатур на должность главы 

 муниципального образования Динской район 
 

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»,  частью 2.1 статьи  29  Закона Краснодарского края от 

07.06.2004 №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», 

статьей 30 Устава муниципального образования Динской район, руководству-

ясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2024 № 132 

«Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Фе-

дерации к государственной тайне», Совет муниципального образования Дин-

ской район РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса по отбору кандида-

тур на должность главы муниципального образования Динской район, утвер-

жденный решением Совета муниципального образования Динской район от 

23.09.2020 №11-1/4, изложив подпункт 11 пункта 4.1. раздела 4 в следующей 

редакции: 

«11) формы 2 и 4 учетной документации, являющейся приложением к Пра-

вилам допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государ-

ственной тайне, утвержденным Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 07.02.2024 № 132;». 

2. Администрации муниципального образования Динской район 

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-

моуправления и законности  (Годовальник В.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Динской район               

Ю.В. Ильченко 
27  июня 2024 г. 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования   

Динской район                                                                                           

                                 С.Г. Огренич 
27  июня 2024 г. 

 

consultantplus://offline/ref=24BC676BBF9A4ED709190D6A6516845421A25DAE75A52E46DCF675BDC9B61E5850A3A8F9D1C57AF453B8C7A1E5O
consultantplus://offline/ref=24BC676BBF9A4ED709190D6A6516845421A25DAE75A52E46DCF675BDC9B61E5850A3A8F9D1C57AF453B8C7A1E5O

